Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Co[m]pulsoria spe[ci]alis

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium

L

Ecclesiastica appellatio postposita appellatis. Quid si forte p̄missa om̄ia et singula, pur ad vos et vestrum quilibet seu alius vestrum non impleuerit cum effectu mandatis et monitiorib⁹ nostris homi⁹ et cetero. Die vero et cetero. Absolutōe⁹ vero et cetero. In quorum omnium et singulorum et cetero. Datū et cetero.

¶ Compulsoria specialis

In obānes et cetero ut in citatōe auditor spealisiter deputatur. Generabili⁹ et circumspecto viro dno. N. Reue. in xpo patris et dñi Joh. dei et apostolice sedis gr̄i ep̄i. n. in spiritualib⁹ vicario iudici⁹ p̄missionario ad infra scripta specialiter deputato. Salutē in dño et p̄sentib⁹ fidē indubiaz adhibere. n. filioz immouerius apostolis firmiter ostendre mandatis. Noveritis quod dudu⁹ se. re. Paulus papalibus quādam p̄missioni. sive supplicatiois cedula⁹ Reue. in xpo patri et dño. d. et cetero gratia ep̄o ac vni ex dñis sacrípalaci⁹ causaruz apostoli auditorib⁹ locuteneñ et cetero. q̄ certu⁹ suu⁹ cursorē p̄sentari fecit homi⁹ sub tenore. Dignus et cetero. Quisquidē p̄missionis vigore p̄ pfatum dñm ep̄m et locuteneñ. in causa et causis homi⁹ ad Ro. curia et coram eo legitime introductis. ac inter pres in eadem p̄missione p̄tentias et infra scriptas seu verius eoz legítimos procuratores ad cōplorūnos et multiplices actus iudicatales. circa tñ ipius cause delusionē. rite et legitime. p̄cessio. temporeq; medio N. papa. h. sicut altissimo placuit ab hac luce subtracto. ac sanctissimo in xpo p̄i et dño nostro dño. n. diuina. p̄udentia papa uiij. ad summum postulatus apicē assumpro. Lande idē dñs noster. N. papa. uiij. homi⁹ et certas alias causas ppter p̄fato dñi nostri ep̄i et locuteneñ. u. firmitate corporalem p̄mittens quādā alia generalis p̄missionis sive supplicatiois cedula⁹ nob̄ n. auditori p̄fato et vnu⁹ ex dictis cursorib⁹ p̄nctari fecit et cetero. In fine et cetero. De mandato et cetero. Virtute autem generalis cōmissionis huiusmodi p̄ nos causis huiusmodi p̄mititus tamen iuxta ipsius p̄missionis tenorem debite resumptris cerro vltiori p̄tinuato processu. Consequenter nos ad prouidit viri magistri. n. in Ro. curia causarum ac nobilis et magnifici dñi et cetero. n. palis in p̄inserta dño. N. ep̄o et locuteneñ. p̄fato facta et p̄sentata p̄missione p̄ncipaliter nominati procuratoris instantiam prouidū virum magistri. N. in dicta Ro. curia similiter causarū et honorabilū virorū domitorum n. et. n. p̄ncipalium ex aduerso in p̄inserta p̄missioni. ex aduerso p̄ncipaliter nominatorū procuratorū. de quoru⁹ hincinde procreationū mandatis apud acta cause huiusmodi legitimis constar documentis ad videndum et audiendum nostras litteras. Compulsorias speciales extra Romanā curia et ad partes in forma solita et confusa decerni et cediri. et ad cōueniendum et p̄cordandum de loco in quo termino infra quem et iudice coraz quo non nulla iura et munimenta in vim litterarū compulsoriaz specium homi⁹ in partibus extrahi detinari et transsumi. Vel dicendum est causam si quā habeant rationabilem quare p̄missa fieri minime debent allegādum p̄ vnum ex dicti dñi nostri pape cursorib⁹ p̄dictis citari fecimus et mādaūmus ad certuz p̄emptoriū terminū p̄petente videlicet ad diem et horas infra scriptos quibus aduenientib⁹ p̄paruit in iudicio legitime coram nobis prefatus magister N. procurator et eo nomine procuratorio quo supra. et magistri. N. et aduerso procuratoris p̄tumaciam accusantis nobis exposuit cū querela. p̄ nos